Datenblatt Artikel 820300

Tankstellenkanne 8,5 L

HD-PE, dunkelgrau

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien

e Tankstellenkanne mit zwei Griffen flr sicheres Handling und
engem Auslauf zur prazisen Beflllung von z.B.
Scheibenwasserbehalter im Kfz

e Volumen 8,5L

e t=Tiefe=167 mm b=Breite=639 mm h=Hothe=316

mm

Best.einheit

EAN

Hersteller
Mindest.Best.

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

Farbe

Gewicht VE

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlck
4007228820300
hiinersdorff
4

639

450

0,8

77,764
1,032
4,126

0
dunkelgrau
0,766

316

325

2,425

2

7

650

1,2

0,84

8

56

14

167

4
0,095063
39233090
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