Datenblatt Artikel 820300



Tankstellenkanne 8,5 L

HD-PE, dunkelgrau

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- Tankstellenkanne mit zwei Griffen für sicheres Handling und engem Auslauf zur präzisen Befüllung von z.B.
 Scheibenwasserbehälter im Kfz
- Volumen 8,5 L
- t=Tiefe=167 mm b=Breite=639 mm h=Höhe=316 mm



Best.einheit	Stück
EAN	4007228820300
Hersteller	hünersdorff
Mindest.Best.	4
Breite	639
Breite Karton	450
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	77,764
brutto Kg	1,032
Bruttogewicht VE Kg	4,126
Btl in Karton	0
Farbe	dunkelgrau
Gewicht VE	0,766
Höhe	316
Höhe Karton	325
Höhe Pal	2,425
Kartons pro Lage	2
Lagen	7
Länge Karton	650
Länge Pal	1,2
netto Kg	0,84
Stück / Lage	8
Stück / Palette bzw Kiste	56
Summe Kartons	14
Tiefe	167
VE	4
Volumen m3	0,095063
Zolltarif	39233090